
Prof. MARIA EL NA HIGA
SECRETARIA ACADEMICA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

ailnimmaiclatkVacknatele/~
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina   

SALTA, 16 de Febrero de 2010

EXP-EXA: N ° 8.658/09
RESD-EXA: 023 /2010

VISTO:
Que en el artículo 2° de la RESCD-EXA N a 007/2010 se designa a la Comisión

Asesora que entenderá en la convocatoria a Inscripción de Interesados para cubrir seis (6)
cargos para desempeñarse como Tutores Alumno en el marco del Proyecto PACENI
respectivamente; y;

CONSIDERANDO:

Que, la Prof. Liliana Estela Valdez eleva su excusación para integrar la Comisión
Asesora por encontrarse en la fecha prevista para la evaluación fuera de la provincia, en
uso de su licencia Anual Reglamentaria;

Que, en tal sentido, corresponde emitir el instrumento legal pertinente y proceder a
la sustitución con el miembro suplente;

POR ELLO Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Sustituir, a su pedido a la Prof. Liliana Estela Valdez oportunamente
propuesta como integrante titular de la Comisión Asesora que entenderá en la presente
convocatoria, la que queda conformada como se explicita a continuación:

TITULARES SUPLENTES
Prof. Dalcy Flores lag. Teresita Passamai
Dra. Maria Cecilia Gramajo Mestre Juan Carlos Rosales
Prof. Jorge Garzón

ARTICULO 2°: Hágase saber a la Prof. Liliana Estela Valdez, a los miembros de la
Comisión Asesora, a los Departamentos Docentes, a Secretaría Académica de la
Universidad, a la Dirección General Administrativa Académica y publiquese en cartelera.
Cumplido RESÉRVESE.
DDN

I ng. NORBERTO	 ANDRO BONINI
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS


	Page 1

